Протокол

  заседания Попечительского совета

     от 30.09.2023 г.   № 03

Присутствовали Протоиерей Василий – настоятель храма с. Красное,

Соколова Т.Е. - заместитель начальника  Краснинского отдела МКУ

«Территориального управления Ленинск-Кузнецкого муниципального

округа», Яковлев А.А. - председатель Совета народных депутатов Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа, Зрелов М.С. - директор ООО

«Коммунальщик», Казарина В.И. – пенсионерка,  Костенко Т.В. -

заведующая отделом СДК с. Красное

Приглашены: директор   ГБУ «Краснинский дом-интернат для граждан,

имеющих психические расстройства» Суходеев В.А.

Повестка: Подведение итогов работы Совета за  3 квартал года.

 Ход заседания:
 По вопросу «Подведение итогов работы Совета за 3 квартал года»

выступила  Соколова Т.Е начальник Краснинского отдела МКУ

«Территориального управления Ленинск - Кузнецкого муниципального

округа». Она представила отчет о проделанной работе за прошедший период:

 Июль:
 –   Соколова Т.Е. оказала помощь в приглашении для  выступления в

интернате Кукольного театра  г. Новосибирск – участвовали в просмотре

50 получателей социальных услуг.

- выступление в интернате группы «Регион-24» - участвовали 100 чел.

 Август:
 - Протоиерей  Василий, настоятель Храма Живоначальной Святой Троицы

села Красное, организовал  Посещение Храма святой троицы – 25 чел.

- Поход в музей Крестьянского быта – 25 чел.

 Сентябрь:
  – Костенко Т.В. - заведующая отделом СДК с. Красное организовала

проведение культурно-досуговых мероприятий для получателей социальных

услуг: просмотр фильма «Чебурашка» в Сельском доме культуры  – 35 чел.

Поездка в парк культуры им. Горького г. Ленинск-Кузнецкий  – 20 чел.